2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: ]
	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11 октября 2019 года                                                                                          № 401
с. Сюмси
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг Сюмсинского района филиала «Увинский» автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Удмуртской Республики»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский  район» постановляет:
Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг Сюмсинского района филиала «Увинский» автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Удмуртской Республики», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 12 февраля 2019 года № 55 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг Сюмсинского района филиала «Увинский» автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Удмуртской Республики» изменения, добавив в раздел 3 «Муниципальные услуги в сфере имущественных отношений» пункты 25.1, 25.2 следующего содержания:

	24.1
	3.20
	Выдача разрешения на размещение объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов
	Управление имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

	[bookmark: _GoBack]24.2
	3.21
	Отнесение земельного участка к землям определенной категории в случае, если категория земель не указана в документах государственного кадастра недвижимости, правоустанавливающих документах на земельный участок или документах, удостоверяющих права на землю
	Управление имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов

image1.png